1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 74/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Sơn, ngày 08 tháng 02 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg

ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ năm 2021

Thực hiện Công văn số 01/KTHT-XD ngày 01/02/2021 của Phòng Kinh tế hạ

tầng huyện A Lưới về việc triển khai thực hiện Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg

ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ năm 2021. UBND xã Trung Sơn báo cáo

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của

Thủ tướng Chính phủ năm 2021 như sau:

Qua quá trình tổ chức, lựa chọn bình xét theo thứ tự ưu tiên những hộ đang và

đã hoàn thành xây dựng nhà ở, người có công cách mạng chết sớm nhưng thân

nhân gặp nhiều khó khăn và hộ gia đình có công cách mạng khó khăn khác. UBND

xã Trung Sơn nhận thấy có các đối tượng sau đủ điều kiện được hỗ trợ về nhà ở

theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phát sinh sau ngày

31 tháng 5 năm 2017 (Đợt 1 - Giai đoạn 3) (có danh sách kèm theo).

Trên đây là báo cáo của UBND xã Trung Sơn về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ năm

2021

Nơi nhận:
- Phòng kinh tế hạ tầng huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

2

PHỤ LỤC DANH SÁCH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 22/2013/QĐ-TTG NGÀY 24/4/2013

(ĐỢT 1 –GIAI ĐOẠN 3)

(Kèm theo báo cáo số 74/BC-UBND   ngày 08  tháng 02 năm 2021 của UBND xã)

STT

Họ tên đối tượng

được hưởng chủ hộ

vợ hoặc (chồng,

con)

Họ tên người có

công với cách mạng
Địa chỉ

Tình hình triển khai thực hiện chương trình

Ghi chú
Đã

giải

ngân

(Triệu

đồng)

Chưa giải

ngân

(Triệu

đồng)

Xây

mới

Cải

tạo,

sửa

chữa

Tiến độ

xây

dựng %

1

A Tung (Bảo)

Quỳnh Thông (Hồ

Văn Bảo)

Thôn A Đeeng ParLieng 1

x

x

0%

2
Lê Hồng Chiều

Lê Hồng Chiều

Thôn A Đeeng ParLieng 2

x
x  0%

3
Lê Minh Hàng

Lê Minh Lễ

Thôn Đụt Lê Triêng 2

x
x  0%

4
Hồ Thị Pới

Hồ Thị Pới

Thôn Ta Ay Ta

x
x  0%

5
Hồ Văn Viết

Hồ Văn Viết

Thôn Ta Ay Ta

x
x  0%

6
Kăn Vai

Võ Prươn

Thôn A Niêng Lê Triêng 1

x
x  0%

7
Quỳnh Nghin

Quỳnh Nghin

Thôn A Niêng Lê Triêng 1

x
x  0%

8

Lê Thành Đình (Kôn

Phỉ)

Kôn Phỉ

Thôn A Đeeng ParLieng 1

x

 x 0%

9
Lê Hồng Mạch

Kăn Tê

Thôn A Đeeng ParLieng 1

x
 x 0%

10
Hồ La

Hồ La

Thôn A Đeeng ParLieng 1

x
 x 0%

11
Căn Hiệu

Căn Hiệu

Thôn A Đeeng ParLieng 2

x
 x 0%

12
Hồ Văn Banh

Píe (Căn Bun)

Thôn A Đeeng ParLieng 2

x
 x 0%

13
Kăn Ràng

Kăn Ràng

Thôn A Đeeng ParLieng 2

x
 x 0%

14
Lê Quang Đôi

Kăn Hâm ( Căn Têl)

Thôn A Đeeng ParLieng 2

x
 x 0%

15

Phạm Thị Hoa (Kăn

Châu)

Kăn Châu

Thôn Đụt Lê Triêng 2

x

 x 0%

16
Hồ Văn Lội

Kả Im

Thôn Đụt Lê Triêng 2

x
 x 0%

17
Trần xuân văn

Trần xuân văn

Thôn Đụt Lê Triêng 2

x
 x 0%

18
Cu Đoái

Cu Đoái

Thôn Đụt Lê Triêng 2

x
 x 0%

19
Nguyễn Văn La

Cu La

Thôn Ta Ay Ta

x
 x 0%

20
Con Nghên

Con Nghên

Thôn Ta Ay Ta

x
 x 0%

21
Kăn Hợi

Kăn Hợi

Thôn Ta Ay Ta

x
 x 0%

22
Hồ Văn Linh

Hồ Văn Linh

Thôn Ta Ay Ta

x
 x 0%

23
Nguyễn Thái Chăng

Nguyễn Trung Nghịt

Thôn Ta Ay Ta

x
 x 0%

 Tổng cộng: 23 hộ

		2021-02-08T14:56:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!